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Client ID:

Change my regular  
after-tax contributions  

 To find out more visit supersa.sa.gov.au or call (08) 8214 7800

*�By providing your email address and/or telephone number(s) you are agreeing to receive, from Super SA, or an organisation on behalf of Super SA, marketing 
communications including newsletters, announcements, invitations or surveys. You may opt out of these marketing communications at any time by updating your 
communication preferences in our online member portal or by contacting Super SA. If you opt out of marketing communications, you will still receive any important 
account information from us.

1. Personal details
Title Date of birth

D D / M M / Y Y Y Y

Given Name(s)

Family Name

Email address*

Mobile phone* Work phone Home phone

Street address

Suburb State Postcode

Postal address (if different from above)

Suburb State Postcode

2. Tax File Number (TFN)
If you provide your TFN it will only be used for legal purposes and it will assist in 
finding and identifying your super entitlements now and in the future. Declining 
to provide your TFN is not an offence.

Tax File Number

Super SA already has my TFN recorded

http://supersa.sa.gov.au
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Please complete all the details on this form in BLOCK LETTERS using a BLACK PEN and return to Super SA via post or email.

Contact us

EMAIL supersa@sa.gov.au, or WEBSITE supersa.sa.gov.au                                    PHONE  (08) 8214 7800

POST GPO Box 48, Adelaide SA 5001 MEMBER CENTRE (by appointment only) 151 Pirie St Adelaide SA 5000

SS
A

17
43

3. �Select the scheme for which you are changing your
after-tax contributions

TRIPLE S SUPER SA SELECT

Important If you make after-tax contributions into Triple S, you are unable to claim a tax deduction because Triple S is an untaxed fund.   

Contributions to Triple S will not count towards the First Home Super Saver Scheme (FHSSS). All contributions to an untaxed fund are 
specifically excluded under the Commonwealth rules.

4. Vary my after-tax contribution rate
There is no limit on the maximum percentage of after-tax contributions 
that you can make. However, the percentage needs to be a 
whole percentage.

I elect to have a total of % of my gross salary paid as after-tax contributions to my superannuation.

Important Please note that your after-tax contributions 
are based on a percentage of your salary before tax.

5. Member Declaration
I declare that the above statements are true and correct. I understand that the election will remain in force until I notify  
Super SA in writing of any further changes.

Signature  Date D D / M M / Y Y Y Y

http://supersa.sa.gov.au
mailto:supersa%40sa.gov.au?subject=
http://supersa.sa.gov.au
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